
Zarządzenie Nr 225/23 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 14 lutego 2023 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXXIX sesji w dniu 
12 stycznia 2023 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 5 
do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr .:U........

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z d n i a r .

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 292/XXXIX/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów o łączną 
kwotę: (+)
245 689,00 zł i 
wydatków o łączną 
kwotę (+)
358 219,00 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2023 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 24 stycznia 2023 r.

SKARBMIK GMINY



Załącznik Nr e*C..........

do Zarządzenia Nr<*i?w/®? ^  

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 2023 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 293/XXXIX/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2023-2033

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2023 -
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2033
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2033 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 24 stycznia 2023 r.

SKARBNIK GMINY

mg) fol Kosk



Załącznik Nr . . . . 3 .......

do Zarządzenia Nr<*2£^y -̂-?

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia//^U ^^Q ..2023 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 294/XXXIX/23 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1. Kupno
nieruchomości 
gruntowej nr 681 o 
powierzchni 0,1389 
ha, położonej w 
obrębie 0027 
Twarogi Lackie i 
Ruskie przez 
sołectwo Twarogi 
Lackie ze środków z 
funduszu sołeckiego

Zawarcie aktu 
notarialnego

2023 r. Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Marzena Czarkowska 
Perlejewo, 25 stycznia 2023 r.

Marzena Czarkowska

Pofm p Kor
ds. ochrony środowiska



HARMONOGRAM

Załącznik Nr.. r i ..... ..
do Zarządzenia Nr 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia /4  .bdt& Q . ... 20257 r.

realizacji uchwały Nr 289/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.

Lp. Z adania  w yn ik a jące
S posób  rea lizacji

T erm in O d pow iedzia ln y N adzorujący
z u ch w ały rea lizacji za  rea lizację realizację

1 2 3 4 5 6

1 Wprowadzenie - Przekazanie uchwały do
uchwały w życie publicznej wiadomości. Na bieżąco

- Zlecanie realizacji zadań w
własnych gminy organizacjom i 
podmiotom wymienionym w 
programie
- Realizacja zadań publicznych

2023 roku

OPS Wójt
we współpracy z organizacjami, Gminy
innych niż zlecanie zadań.
- Ocena realizacji zadań na 
podstawie przedłożonych 
sprawozdań,
- Sprawozdanie z realizacji 
programu Do 31 maja 

2024 r.

Perlejewo

Opracował: Jan Kamont 
Perlejewo, 14.02.2023 r.



Załącznik N r..^ .... 
do Zarządzenia Nr ̂ 2 5 .^ 3  
Wójta Gminy Perlejewo 
z d n ia ^ A ^ .C ? ....2 0 2 3  r.

HARMONOGRAM

realizacji Uchwałę nr 296/XXXIX/23 w sprawie zmiany uchwały Nr 290/XXXVIII/22 Rady 
Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy 
Perlejewo.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację Nadzorujący realizację

1 2 3 4 5 6

1

Wprowadzenie 
uchwały w życie

Wprowadzenie
zmian
określonych w 
uchwale.

Wprowadzenie 
zmian w załączniku 
dot. Sołectwa 
Leszczka Mała 
poprzez określenie, 
że dot. obszaru 
Terenu wsi Leszczka 
Małą i Wlktorowo

Od dnia 
wejścia w 
życie 
uchwały

Kierownik
Referatu
Organizacyjnego

Wójt Gminy Perlejewo

:WNIK 
izacyjnego

Opracowała:
Iwona S. Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 01.02.2023 r.

mgr hronaSyiwic Poźoga-Protaziuk


